АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

13.05.2024		                                                                                        № 861- па

	Об участии в III Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды ДФО в 2024 году с реализацией проекта благоустройства в 2025-2026гг.

	 В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных образований – победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды», Федеральным законом от 06 .10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Принять участие в III Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды ДФО в 2024 году с реализацией проекта благоустройства в 2025 – 2026 годах (далее – Всероссийский конкурс).
2. Утвердить итоги отбора территории для участия в III Всероссийском конкурсе (Приложение).
3. Определить общественную территорию, набравшую наибольшее количество предложений (голосов) - «Благоустройство центральной площади Хасанского муниципального округа, расположенной по адресу: пгт Славянка                    ул. Молодёжная,1.» для участия во Всероссийском конкурсе.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                           на заместителя главы администрации Хасанского муниципального округа              О.А. Хмельницкую.

Глава Хасанского
муниципального округа                                                                        И.В. Степанов

                                                                                      Приложение
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                                      Хасанского муниципального округа
                                                                                      от 13.05.2024 № 861-па

Итоги отбора
территории для участия в III Всероссийском конкурсе

	№ п/п
	Наименование общественной территории
	Количество голосов

	1
	Благоустройство центральной площади распложенной по адресу: пгт Славянка ул. Молодёжная,1
	495

	2
	Благоустройство муниципального парка "Треуголка" распложенного по адресу  пгт. Славянка, ул. Ленинская, д. 64
	112

	3
	Благоустройство общественной территории муниципального пляжа бухты «Баклан».
	[bookmark: _GoBack]116

	ВСЕГО:
	723

image1.jpeg